legal (en adelante, el “Proveedor”). 

POR CUANTO el Comprador ha llamado a licitación respecto de ciertos servicios, a saber, la 

contratación de una agencia de comunicación publicitaria e informativa – ENVIGMU, y ha 

aceptado una Oferta del Proveedor por el valor USD 44.950,00 (Cuarenta y cuatro mil novecientos 

cincuenta con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América) más IVA, a ejecutarse en el plazo 

estipulado en las Condiciones del Contrato. 

El Comprador y el Proveedor acuerdan lo siguiente:  

1. En este Convenio las palabras y expresiones tendrán el mismo significado que se les asigne